
WÓJT GMINV DĄBRÓWKA
0 5 -2 5 2  D Ą B R Ó W K A  

ul. T. K o śc iu szk i  14
pow.

ZARZĄDZENIE Nr. 181. 2013 

WÓJTA GMINY DĄBRÓWKA 

z dnia 11 czerwca 2013r.

w sprawie zmian w Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Gminy Dąbrówka.

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity Dz. U. z 2013 poz. 594 ) zarządzam co następuje:

§ 1

W dziale III Organizacja urzędu, w § 6 dodaje się pkt. 20 w brzmieniu -  „ stanowisko pracy ds. 

gospodarki odpadami i windykacji opłat".

§2

W dziale VIII. Do zadań pozostałych stanowisk pracy należy:

1. Po pkt. XIV dodaje się pkt. XV w brzmieniu:

„ XV. Stanowisko pracy ds. gospodarki odpadami i windykacja opłat"

1. Obsługa systemu do rozliczenia opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi.

2. Prowadzenie windykacji opłat.

3. Realizowanie sprawozdawczości z zakresu gospodarki odpadami komunalnymi.

4. Udostępnianie informacji o środowisku i jego ochronie.

5. Prowadzenie publicznie dostępnego wykazu danych o dokumentach zawierających 

informacje o środowisku i jego ochronie.

6. Archiwizacja dokumentów.

7. Wykonywanie innych zadań przydzielonych dodatkowo przez przełożonych w zakresie 

obowiązków.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

§3


